



### Cała Polska Czyta Dzieciom

2016 09 23 08:27:34

Lata przedszkolne to dla każdego dziecka czas niezwykle intensywnego poznawania świata, gromadzenia wiedzy, rozwijania i doskonalenia wielu umiejętności. Kluczowym narzędziem poznawczym, a zarazem warunkiem dobrego funkcjonowania w społeczeństwie jest język. Pozwala on myśleć, zadawać pytania, opisywać świat i wyrażać swe opinie. Ułatwia zawieranie i pielęgnowanie znajomości, dzięki niemu można snuć marzenia i refleksje. Język jest potrzebny dzieciom, które wciąż pytają "dlaczego?" i dzięki temu szybko się uczą, lepiej rozumieją świat i coraz sprawniej się w nim poruszają. Dlatego nauczenie dzieci poprawnego, bogatego i pięknego języka oraz swobody w posługiwaniu się nim, jest jednym z najważniejszych powinności dorosłych wobec najmłodszych i darów, jakie możemy im przekazać. Rozumiejąc to Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu bierze udział w społecznej kampanii „Cała Polska czyta dzieciom”. W ramach realizowanego cyklu spotkań z książką nauczycielki we wszystkich grupach, codziennie, w trakcie poobiedniego odpoczynku, czytają dzieciom bajki. Natomiast raz w miesiącu odwiedzają nas wyjątkowi goście, czyli osoby powszechnie znane lub sławne w środowisku lokalnym. Jako pierwsza, nasze zaproszenie przyjęła pani Elżbieta Bogdan, bibliotekarka Publicznej Biblioteki w Rzemieniu i 22 września odwiedziła nasze przedszkole. Panią Elę wielokrotnie gościliśmy w naszych progach, z zainteresowaniem i skupieniem słuchaliśmy czytanych przez nią opowieści, przenosząc się do krainy fantazji. Tak było i tym razem... Niezwykłe przygody bohaterów, ale przede wszystkim znakomite zaprezentowanie tekstu przez panią Elę spowodowało, iż dzieci z ogromną uwagą śledziły przebieg akcji w opowiadaniu, oglądały barwne ilustracje. Czytając bajkę nasz gość wspaniale operował głosem, wprowadzając przy tym atmosferę tajemniczości. Dzieci słuchały jak zaczarowane. Przedszkolaki podziękowały za ciekawe spotkanie gromkimi brawami i promiennymi uśmiechami. Zapraszamy do dalszej współpracy jeszcze innych bliskich dorosłych.

Tekst i zdjęcia: Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu.



**Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie**

**[bezpośredni link do strony www](#)**